OBERBÜRGERMEISTER DER STADT BAYREUTH

<u>Tagesordnung</u>

für die 65. Sitzung des Bauausschusses des Stadtrates Bayreuth am

<u>Dienstag, den 21.11.2023,</u> <u>um 16.00 Uhr</u>

im Großen Sitzungssaal des Neuen Rathauses Bayreuth, Luitpoldplatz 13, 2. Stock

A) Öffentlich

<u>Berichterstatter:</u> Oberbürgermeister T. Ebersberger

1. Bekanntgaben

Beratender Teil

. / .

Beschließender Teil

Berichterstatter: Oberbürgermeister T. Ebersberger

Verwaltungsrat W. Horcher

2. Energiebericht 2022

Berichterstatterin: Ltd. Baudirektorin U. Kelm

3. Anträge der Stadtratsmitglieder S. Müller und F. Hofmann gem. § 15 GeschO vom 04.07.2023 und 09.08.2023 betr. Radweg Seulbitz – Bayreuth (Bauausschussbeschluss vom 09.07.2019)

B) Nichtöffentlich

<u>Berichterstatter:</u> Oberbürgermeister T. Ebersberger

4. Beschlussfassung über die Nichtöffentlichkeit der nachfolgenden Tagesordnungspunkte

<u>Berichterstatter:</u> Oberbürgermeister T. Ebersberger

5. Bekanntgaben

Beratender Teil

. / .

Beschließender Teil

Berichterstatter: Berufsmäßiges Stadtratsmitglied U. Pfeifer

6. Beschaffung eines Rüstwagens und eines Tragkraftspritzenfahrzeugs Logistik für die Feuerwehr Bayreuth bzw. Feuerwehr Laineck; hier: Vergabe

Berichterstatterin: Ltd. Baudirektorin U. Kelm

7. Grundschule Meyernberg/Teilsanierung; hier: Vergabe der Bauleistung VE 22 Tischlerarbeiten Innentüren

Berichterstatterin: Ltd. Baudirektorin U. Kelm

8. Grundschule Meyernberg/Teilsanierung; hier: Vergabe der Bauleistung VE 21.b Lüftungsinstallation Turnhalle

Berichterstatterin: Ltd. Baudirektorin U. Kelm

9. Grundschule Meyernberg/Teilsanierung; hier: Vergabe der Bauleistung VE 32 Gebäudeautomation Berichterstatterin: Ltd. Baudirektorin U. Kelm

 Sanierung, Umbau und Erweiterung der Stadthalle Bayreuth/Friedrichsforum; hier: Leistungsänderung 10 der VE 29 Ausbau Großer Saal

Berichterstatterin: Ltd. Baudirektorin U. Kelm

11. LED-Umrüstung Straßenbeleuchtung Stadt Bayreuth - Teil 1; hier: Vergabe der Arbeiten

Berichterstatter: Oberbürgermeister T. Ebersberger

12. Entscheidung über die Veröffentlichung von Beschlüssen aus der nichtöffentlichen Sitzung gemäß § 19 Abs. 5 GeschO

Bayreuth, den 9. November 2023 Der Oberbürgermeister

(Thomas Ebersberger)